
-ffi mñ$§Hffi

Área Gestión de Recursos, 21 de Julio de 2015

Ref: Exp. No 04063/2015

VISTO: El llamado a LicitaciónAbreviada No 03i2015, para la "Adquisición de insumos para

lmpresoras", solicitado por el Departamento Servicios Generales en folio 1

RESULTANDO:

1. Que se realizaron las publicaciones correspondientes, y se invitaron a empresas de

plaza para la presentación de cotizaciones.

2. Que la recepción y apertura de las ofertas se realizó el viernes 10 de Julio de 2015,

recibiéndose cotizaciones de las empresas Vacodir S.A., Ganiplus S.A., Emme

Sistemas S.A., Paldir S A y Tecnomax S.A.

3. Que se procedió a realizar el análisis desde el punto de vista económico y de los

plazos de entrega

ATENTO: A la competencia para ordenar gastos asignada al Área Gestión de Recursos por

Resolución de Directorio No 0288/2011 del 16 de setiembre de 2011 ,

RESUELVE: Realizar las siguientes adjudicaciones:

z

o
C§

o

(¡
ooo
lr

TIPO DE INSUMO
CANT.

Unid.
EMPRESA

TOTAL

c/rvA
PLAZO

ENTREGA

TOTAL

ADJUDICADO

USS lmp.
lncl.

BROTHER HL2270 TONER orig. 2.600 copias 1,20

EMME S.A.

6.046,32 1 día

2L.592,L7

BROTHER HL2270 UNIDAD DE IMAGEN orig.
1"2.000 copias

20 1.s98,20 1 día

BROTHER HL 5350 TONER orig. TN650 8.000
copias

120 LL.3L6,72 1 día

BROTHER HL 5350 UNIDAD DE IMAGEN orig.
25.000 copias

20 2.374,12 L día

BROTHER J6710 CARTUCHO BLACK orig. 4 124,44 L día

BROTHER J6710 CARTUCHO CYAN orig. t 1.8,91 1día

BROTHER J6710 CARTUCHO MAGENTA orig. 2 37,82 1 día

BROIHER J6710 CARTUCHO YELLOW orig. 4 75,64 1 día

EPSON 890 CINTA compatible 60

PALDIR S.A.

646,36 30 días

7.t62,51OKI 8431 UNIDAD DE IMAGEN orig. 30.000 pág 30 s.880,16 20 días

HP PRO K5400 - 88XL CARTUCHO NEGRO orig. 10 635,99 lnmed.



t'tr'[áí§'Htr

HP PRO K5400 - 88 CARTUCHO AMARILLO orig. 10
GANIPLUS

s.A.
256,20 lnmed. 256,2O

OKI 4400 4600 TONER orig. 100

VACODIR S.A.

5.246,00 25 días

26.840,00OKl4400 UNIDAD DE IMAGEN orig. 60 1,2.151,20 25 días

OKI 8431 TONER original 10.000 copias 60 9.442,80 lnmed.

XEROX 3320 TONER orig. 11.000 copias 60
TEXNOMAX

10.980,00
30 inmed.

30 a 60 días 14.586,85

XEROX 3250 TONER orig. 5.000 copias 30 3.706,85 lnmed.

PRECIOS:
Los precios están expresados en dólares estadounidenses, y son firmes y no revisables.

FORMA DE PAGO: Las facturas se abonaran dentro de los 45 días de la fecha de factura,
una vez entregada y aprobada la mercadería, prev¡a conformidad de la ANV, y dentro del
cronograma de pagos de la ANV.

ENTREGA:
La entrega de la mercadería se hará de acuerdo a Io indicado en cada oferta, y que se
detalla en cuadro anterior, en el Departamento de Servicios Generales de la ANV, sito en
Cerrito 400 Planta Baja.

Pase al Departamento de Presupuesto para la imputación presupuestal definitiva y a la
intervención preventiva del Contador Delegado del Tribunal de Guentas.

Cumplido, pase al Departamento de Servicios Generales, para la notificación de las

empresas adjudicatarias.

z

o
l!
oo
14ooo
lr

'{we


